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AVVISO

Oggetto: PSR  Sicilia  2007/20013  bando  2009/2011  1^  sottofase  misura  121  -  avvio 
procedimento  amministrativo  domande  di  aiuto  (comma  3  art.  8  Legge  n.  241 del 
07.08.90 e Legge regionale n. 10 del 30.04.91 e successive modifiche e integrazioni).

Si comunica che questo Servizio ha avviato il procedimento amministrativo relativo alla ricevibilità, 

all’ammissibilità e alla valutazione punteggio delle domande di aiuto presentate ai sensi del bando 

in oggetto indicato di cui all’elenco di seguito riportato.

Ai fini della partecipazione al procedimento amministrativo, di cui agli artt. 9 e 10 della L. n. 241 

del 07.08.90 e L.r. n.10 del 30.04.91 e successive modifiche e integrazioni, si comunica che la 

Commissione istituita con nota prot. n. 19852 del  16/12/2009 è responsabile del procedimento 

relativo alla ricevibilità, all’ammissibilità e alla valutazione punteggio delle suddette domande di 

aiuto.Il procedimento amministrativo relativo alla ricevibilità, all’ammissibilità e alla valutazione 

punteggio  in argomento dovrà essere concluso entro il  25/02/2010.

Le Ditte interessate potranno prendere visione degli atti c/o lo scrivente Servizio nei seguenti giorni 

di ricevimento al pubblico: MARTEDI/VERNERDI h. 9.00-13.00 e MERCOLEDI' h. 16.00-18.00

                                                                                              

 l’Ispettore Provinciale
                                                                                                        DOTT.G.NASELLO



RECAPITO

N°
CUUA COGNOME NOME Luogo di nascita TIPO IMPRESA INDIRIZZO E NUMERO CIVICO CAP COMUNE PROV.

1 94750023205 BVRSVT83P13G580H BAVIERA SALVATORE PIAZZA ARMERINA ENNA 13/09/83 INDIVIDUALE C.DA PINTURA SNC 94010 AIDONE EN
2 94750040233 00515710861 COLOMBO ALESSANDRO ENNA ENNA 11/01/62 COOPERATIVA IL VERDE C.DA BORGO CASCINO SNC 94100 ENNA EN
3 94750032164 SCHLSN76H20C351U SCHILLACI ALESSANDRO CATANIA CT 20/06/76 INDIVIDUALE VIA SANT'ALFIO, 3 95031 ADRANO CT
4 94750034814 FRSLNZ62C20C351H FRASSON LORENZO CATANIA CT 20/03/62 INDIVIDUALE VIA MARCHESE DI VILLABIANCA 101 90143 PALERMO PA
5 94750038260 01153000862 PERRI DOMENICO BARRAFRANCA ENNA 15/06/71 SOC. SEMPL. AGR. PERSEFONE VIA POLONIA, 4 94012 BARRAFRANCA EN
6 94750042155 SCHRS048A41H154N SCHEMBARI ROSA RADDUSA CT 01/01/48 INDIVIDUALE VIA RAO, 12 94010 AIDONE EN
7 94750037916 03866320876 AGLIOZZO GIUSEPPE ADRANO CT 26/08/48 SOC. AGR.LA S.R.L. STINGI VIA SAN PIETRO, 149 95031 ADRANO CT
8 94750040803 CSTSNR58C19H154F CASTIGLIONE SIGNORINO GIUSEPPE RADDUSA CT 19/03/58 INDIVIDUALE VIA T. MARINO 29 95040 RADDUSA CT
9 94750040241 NSLCML76R13F892U ANSELMO CARMELO NICOSIA ENNA 13/10/76 INDIVIDUALE VIA SENATORE ROMANO, 5 c 94014 NICOSIA EN

10 94750038393 NCLFPP85E23C342F NICOLOSI FILIPPO ENNA ENNA 23/05/85 INDIVIDUALE C.DA SOPRACANALE SNC 94012 BARRAFRANCA EN
11 94750001425 CTLLFA86M27G371G CALTABIANO ALFIO PATERNO CT 27/08/86 INDIVIDUALE VIA ARCONIDE, 11 95031 ADRANO CT
12 94750034731 FTOGPL84B15H264X FOTI GIAMPAOLO RHO MI 15/02/84 INDIVIDUALE VIA SERRA RENATO, 27 20037 PADERNO DUGNANO MI
13 94750001797 LNZGFL78C15G371E LEANZA GIANFILIPPO PATERNO' CT 15/03/78 INDIVIDUALE VIA TRIESTE, 27 95031 ADRANO CT
14 94750001805 679290866 BERNA NASCA G.R. SARINA TORTORICI ME 03/12/67 SOC. SEMPL. LARICA CASELLA POSTALE 54 94100 ENNA EN
15 94750043047 RZZFMN59C61A070E RIZZO FILOMENA AGIRA ENNA 21/03/59 INDIVIDUALE C.DA URSELLUZZO, SNC 94011 AGIRA EN
16 94750041298 LPCTDR84D05L199S LUPICA TINDARO SEBASTIANO S.AGATA DI M. ME 05/08/84 INDIVIDUALE C.DA SCETI, 89 98078 TORTORICI ME
17 94750041603 BRGGPP71C18A070E BRIGA GIUSEPPE AGIRA ENNA 18/03/71 INDIVIDUALE VIA CORNITO, 28 94011 AGIRA EN
18 94750041165 GMBSVT62T31D849Z GIAMBLANCO SALVATORE GAGLIANO C. ENNA 31/12/62 INDIVIDUALE VIA SILVIA, 13 94010 GAGLIANO C.TO EN
19 94750041595 GRPCLD75CO5F892S GRIPPALDI CATALDO NICOSIA ENNA 05/03/75 INDIVIDUALE C.DA COMUNI 94010 GAGLIANO C.TO EN
20 94750037106 00105570865 CIPOLLA GAETANO ENNA ENNA 02/08/56 AZ. AGR. S.R.L. MULINELLO CASELLA POSTALE 177 94013 LEONFORTE EN
21 94750035043 PNNCLL75C05C351D PENNISI GIUSEPPE A. CATANIA CT 05/03/75 INDIVIDUALE VIA GALILEI, 20 95047 PATERNO' CT
22 94750040100 CNNRTR71B18C351L CANNADA ARTURO CATANIA CT 18/02/91 INDIVIDUALE VIA GARIBALDI, 170 94012 BARRAFRANCA EN
23 94750044474 RCCMCN73A51A056O RICCERI MARIA CONCETTA ADRANO CT 11/01/73 INDIVIDUALE VIA GALIFI, 26 95031 ADRANO CT
24 94750038005 LRALNT81A64C351S LAURIA LUISA ANTONELLA CATANIA CT 24/01/81 INDIVIDUALE VIA R.NA MARGHERITA, 103 95040 RADDUSA CT
25 94750044433 SCRFPP79T12F892Z SCARDINO FILIPPO NICOSIA ENNA 12/12/79 INDIVIDUALE VIA DELLE BECCHERIE, 9 94014 NICOSIA EN
26 94750045406 PRNNTN85C15F892F PRINCIPATO LEO ANTONIO NICOSIA ENNA 15/03/85 INDIVIDUALE VIA SANTA LUCIA, 24 94014 CERAMI EN
27 94750045604 FSCLGU75M26F892V FISCELLA LUIGI NICOSIA ENNA 26/08/75 INDIVIDUALE VIA MURATA, 70 94014 NICOSIA EN
28 94750045844 MNTLGU57A28B428I MONTANA LUIGI CALTAGIRONE CT 28/01/57 INDIVIDUALE C.DA CAMEMI SNC 94015  PIAZZA ARMERINA EN
29 94750037007 MLZSNT45M11H805Z MILAZZO SANTO SAN CONO CT 11/08/45 INDIVIDUALE VIA CAPONETTI, 29 95040 SAN CONO CT
30 94750041231 SPGSST77M31G580I SPAGNOLO SEBASTIANO PIAZZA ARMERINA ENNA 03/08/77 INDIVIDUALE VIA FIUME, 31 94010 AIDONE EN
31 94750034475 TRSSNT59B05H221T TRISCARI SANTO REGALBUTO ENNA 05/02/59 INDIVIDUALE VIA G. F. INGRASSIA, 303 94017 REGALBUTO EN
32 94750046792 01134990868 FERRERI CATENO CARM. BARRAFRANCA ENNA 18/07/66 SOCIETA' SEMPL. C.DA SITICA BUITTO 94012 BARRAFRANCA EN
33 94750038476 GNTMLE87M25C342J GIUNTA EMILIO ENNA ENNA 25/08/87 INDIVIDUALE VIA SARDEGNA, 9 94012 BARRAFRANCA EN
34 94750041249 CGNLLR56E53B602K CIGNA ELEONORA G. F. CANICATTI AG 13/05/56 INDIVIDUALE VIA SARDEGNA, 7 94012 BARRAFRANCA EN
35 94750038229 BRNRSO66P55C342V BRUNO ROSA ENNA ENNA 15/12/66 INDIVIDUALE VIA GENERALE CANNADA S.N.C. 94012 BARRAFRANCA EN
36 94750041322 TMBGCR78T24Z112F TAMBE' GIANCARLO GERMANIA GERMANIA 24/12/78 INDIVIDUALE VIA PRIVITELLI, 10 94012 BARRAFRANCA EN
37 94750046909 BNGCGR85E29G580Q BONGIOVI' CALOGERO PIAZZA ARMERINA ENNA 29/05/85 INDIVIDUALE VIA ZANNONI, 61 94012 BARRAFRANCA EN
38 94750046537 BRZSVT66P07Z112D BRIZZI SALVATORE GERMANIA GERMANIA 07/09/66 INDIVIDUALE VIA VITT. EMANUELE, 18 94012 BARRAFRANCA EN
39 94750050174 CSTMRP79B51F892L CASTROGIOVANNI MARIA PIA NICOSIA ENNA 11/02/79 INDIVIDUALE VIA SANTA CROCE, 56 94014 NICOSIA EN
40 94750046297 SLVMRA53A48F892B SALVO MARIA NICOSIA ENNA 08/01/53 INDIVIDUALE VIA BORSELLINO, 5 94014 NICOSIA EN
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41 94750045166 SVRRFL49L16G273P SAVARESE RAFFAELE PALERMO PA 16/07/49 INDIVIDUALE VIA LINCOLN, 74 90133 PALERMO PA
42 94750046131 RNDCML48B04C351V RANDAZZO CARMELO CATANIA CT 04/02/48 INDIVIDUALE VIA VIRGILIO, 3 94019 VALGUARNERA EN
43 94750044979 FZZLCN78A31C342H FAZZI LUCIANO ENNA ENNA 31/01/78 INDIVIDUALE VICOLO FARINA, 10 94100 ENNA EN
44 94750044425 LVRSVT63C21G580D LAVURI SALVATORE PIAZZA ARMERINA ENNA 21/03/63 INDIVIDUALE C.DA FEGOTELLO S.N.C. 94015  PIAZZA ARMERINA EN
45 94750044920 GNTMHL67L50F892W GENTILE MICHELA NICOSIA ENNA 10/07/67 INDIVIDUALE VIA SALOMONE, 11 94014 NICOSIA EN
46 94750046024 MNCNCL77M28C342Q MANCUSO NICOLA ENNA ENNA 28/08/77 INDIVIDUALE VIA SAN GIOVANNI EVANGELISTA, 6 94014 NICOSIA EN
47 94750044904 VNZFPP68R29F892F VENEZIA FILIPPO NICOSIA ENNA 29/10/68 INDIVIDUALE C.DA OLIVERI SNC 94014 NICOSIA EN
48 94750047238 DLAMHL78L31F892Z D'ALIO MICHELE NICOSIA ENNA 31/07/78 INDIVIDUALE VIA DI FALCO, 31 94014 NICOSIA EN
49 94750047253 CLDGPP76P08F892A CALDARERI GIUSEPPE NICOSIA ENNA 08/09/76 INDIVIDUALE VIA SAN CATALDO, 45 94014 NICOSIA EN
50 94750045158 MGGFPP61L43F892B maggio FILIPPA NICOSIA ENNA 03/07/71 INDIVIDUALE VIA CROCIARO, 33 94014 NICOSIA EN
51 94750045091 CMPNNN67H12F892T CAMPIONE ANTONINO NICOSIA ENNA 12/06/67 INDIVIDUALE VIA CAPRA, 68 94014 NICOSIA EN
52 94750035563 SCRGPP76B19C351B SCIRE' CALABRISOTTO GIUSEPPE CATANIA CT 19/02/76 INDIVIDUALE C.DA MATAPLANA S.N.C. 94011 AGIRA EN
53 94750046339 SCNNGL90B43F892N SCINARDO ANGELA NICOSIA ENNA 03/02/90 INDIVIDUALE VIA ROMA, 137 98031 CAPIZZI ME
54 94750045919 GLVNMR70R66C351O GALVAGNO ANNAMARIA CATANIA CT 26/10/70 INDIVIDUALE VIA INNESSA, 120 95033 BIANCAVILLA CT
55 94750044169 BRBLSN81L19G371P BARBERA ALESSANDRO PATERNO CT 19/07/81 AZIENDA AGR. ARAGONA VIA D'AMICO, 114 95131 CATANIA CT
56 94750040142 STRLGU74B13G580M STRAZZANTI LUIGI PIAZZA ARMERINA ENNA 13/02/74 INDIVIDUALE VIA VENETO, 94 94012 BARRAFRANCA EN
57 94750046586 BLSSVT65L05F892P BLASCO SALVATORE NICOSIA ENNA 05/07/65 INDIVIDUALE VICOLO 3° POZZI FIERA 94014 NICOSIA EN
58 94750046750 CMPLDA65E13F892J CAMPO ALDO NICOSIA ENNA 13/05/65 INDIVIDUALE VIA UMBERTO, 18 94014 NICOSIA EN
59 94750038153 NCSVNN66A03H221B NICOSIA VITO NUNZIO REGALBUTO ENNA 03/01/66 INDIVIDUALE VIA NISSORIGI, 21 94017 REGALBUTO EN
60 94750037619 TRGMRT54H09H221Y TRUGLIO UMBERTO REGALBUTO ENNA 09/06/54 INDIVIDUALE C.DA SPARACELLO 94017 REGALBUTO EN
61 94750037700 STNCML62B21H221L STANCANELLI CARMELO REGALBUTO ENNA 21/02/62 INDIVIDUALE C.DA ZOTTA CAMPANA 94017 REGALBUTO EN
62 94750046271 TMBMRA71L54G580G TAMBE' MARIA PIAZZA ARMERINA ENNA 14/07/71 INDIVIDUALE VIA VENEZIA, 37 94012 BARRAFRANCA EN
63 94750037510 DVDGPP85R22C342M DAVID GIUSEPPE ENNA ENNA 22/10/85 INDIVIDUALE VIA COLAJANNI, 78 VILLAROSA EN
64 94750038872 GNLSTN72B57Z112T AGNELLO SANTINA GERMANIA GERMANIA 17/02/72 INDIVIDUALE VIA PIEMONTE, 37 94012 BARRAFRANCA EN
65 94750046099 SNTCGR66H66A676N SANTORO CALOGERA BARRAFRANCA ENNA 26/06/66 INDIVIDUALE C.DA MADONNUZZA SNC 94012 BARRAFRANCA EN
66 94750046347 PRTMNN61C45C351B PROIETTO MARIA ANNA CATANIA CT 05/03/61 INDIVIDUALE C.DA SAN GIACOMO SNC 94014 NICOSIA EN
67 94750045059 FRRSVT86S05E536O FERRERA SALVATORE LEONFORTE ENNA 05/11/86 INDIVIDUALE VIA SANT'ANNA, 18 94014 NICOSIA EN
68 94750040639 BLLPRI69H45B381Q BELLOMO PIERA CALASCIBETTA ENNA 05/06/69 INDIVIDUALE VIA G. FAVA, 2 94100 ENNA EN
69 94750048046 RZZBDT79P15C351K RIZZO BENEDETTO CATANIA CT 15/09/79 INDIVIDUALE VIA GARIBALDI, 33 95040 RADDUSA CT
70 94750035597 GNNFPP70P12C342L GIANNAZZO FILIPPO ENNA ENNA 12/09/70 INDIVIDUALE C.DA CARAMITIA SNC 94011 AGIRA EN
71 94750040654 PFRMNL85R47B429G PROFETA EMANUELA CALTANISETTA CL 07/10/85 INDIVIDUALE VIA ENNA, 9 VILLAROSA EN
72 94750041397 CSTMRC84P13L219B CASTAGNA MARCO TORINO TO 13/09/84 INDIVIDUALE VIA CASTAGNA, 9 94100 ENNA EN
73 97450040688 01132430867 DI GIUGNO FILIPPO VILLAROSA ENNA 01/12/49 SOC. AGR. SEMPL. DI GIUGNO FILIPPO E NIPOTI VIA VILLALBA, 69 VILLAROSA EN
74 94750041967 FZZFNC57L22Z600E FAZZI FRANCESCO PAOLO ARGENTINA ARGENTINA 22/07/57 INDIVIDUALE VIA E. AMALDI, 1 94100 ENNA EN
75 94750046578 SLGGRZ68D44C351K SICALI GRAZIA CATANIA CT 04/04/68 INDIVIDUALE VIA ACICASTELLO, 26 95126 CATANIA CT
76 94750044565 CCCNGL40A02C342G CACCIATO ANGELO ENNA ENNA 02/01/40 INDIVIDUALE VIA APOLLONIO DI BILIO, 65 94100 ENNA EN
77 94750045471 DGRNLN47A65A098M DI GREGORIO ANGELINA AIDONE ENNA 25/01/47 INDIVIDUALE C.DA SERRA ORLANDO 94010 AIDONE EN
78 94750043377 FRRNMR67R63A676K FERRERI ANNA MARIA STELLA BARRAFRANCA ENNA 23/10/67 INDIVIDUALE VIA VOLTA, 6 94012 BARRAFRANCA EN
79 94750041835 MNGVTR49L30G580W MANGIAVILLANO VITTORUGO PIAZZA ARMERINA ENNA 30/07/49 INDIVIDUALE VIA ROCCELLA, 22 94015  PIAZZA ARMERINA EN
80 94750037890 DNSFNC71E04E536A DI NASO FRANCESCO LEONFORTE ENNA 04/05/71 INDIVIDUALE VIA ROMA, 3 94010 NISSORIA EN
81 94750046107 DMNLRD67B06L448L DI MUNI ALFREDO TROINA ENNA 06/02/67 INDIVIDUALE VIA MARCHESINO, 5 94018 TROINA EN
82 94750040332 BRBGPP68R16F231X BARBUSCIA GIUSEPPE MIRABELLA IMBACCARI CT 16/10/68 INDIVIDUALE VIA BELLOMIA, 89 95040 MIRABELLA IMBACCARI CT
83 94750040191 FRNGPP58M05F892I FARINELLA GIUSEPPA NICOSIA ENNA 05/08/58 INDIVIDUALE VIA UMBERTO, 14 94010 VILLADORO FRAZ. NICOSIA EN
84 94750039458 PPASVT45S12L583H PAPA SALVATORE VALGUARNERA ENNA 12/11/45 INDIVIDUALE VIA DANTE, 85 CARBONATE CO
85 94750039763 LAIVNR61M52C351J ALI' VENERA CATANIA CT 12/08/61 INDIVIDUALE C.DA GATTA SNC 94015  PIAZZA ARMERINA EN
86 94750046834 BRBFPP36T23F231L BARBUSCIA FILIPPO MIRABELLA IMBACCARI CT 23/12/36 INDIVIDUALE VIA BELLOMIA, 91 95040 MIRABELLA IMBACCARI CT
87 94750038484 PNALDI72E52G273C PANE LIDIA PALERMO PA 12/05/72 INDIVIDUALE VIA FERDINANDO FERRI, 44 90143 PALERMO PA
88 94750050802 CRVSVT84C19F065Y CRAVOTTA SALVATORE MAZZARINO CL 19/03/84 INDIVIDUALE VIA CASERTA, 3 94012 BARRAFRANCA EN
89 94750046727 RCTVFB74B20C351T RACITI VITO FABIO CATANIA CT 20/02/74 INDIVIDUALE PIAZZA VITT. VENETO, 12 95040 CASTEL DI IUDICA CT
90 94750044722 LPRBDS63L03C091Q ALPARONE BALDASSARE ALDO CASTEL DI IUDICA CT 03/07/63 INDIVIDUALE VIA CARONDA, 279 95100 CATANIA CT



91 94750051917 MNCMCV65H48B429L MANCUSO MARIA CAVA PIETRAPERZIA ENNA 08/06/65 INDIVIDUALE VIA LIBERTA', 6 94016 PIETRAPERZIA EN
92 94750051826 PTTGPP62R18F065A PATTI GIUSEPPE MAZZARINO CL 18/10/62 INDIVIDUALE VIA SARDEGNA, 38 94012 BARRAFRANCA EN
93 94750050786 CNSVCN33L27I891I CONSENTINO VINCENZO SPERLINGA ENNA 27/07/33 INDIVIDUALE VIA SIAM PALAZZINA “B” 94013 LEONFORTE EN
94 94750052675 VCRSNT68D27E536F VICARI SANTO LEONFORTE ENNA 27/04/68 INDIVIDUALE C.DA PIANO ARENA SNC 94010 ASSORO EN
95 94750043013 MRCGRL85E17G371G MARCHESE GABRIELE PATERNO CT 17/05/85 INDIVIDUALE VIA MONFALCONE, 56 95047 PATERNO' CT
96 94750045414 PNAGDL61H26D907C PANE GANDOLFO GANGI PA 26/06/61 INDIVIDUALE C.DA MANDRE SNC 94010 SPERLINGA EN
97 94750047857 01148610866 PELLEGRINO PRATELLA GIACOMO ENNA ENNA 10/01/82 SOC. AGR. SEMPL. ARCEA C.DA ARCEA-BORGO CASCINO 94100 ENNA EN
98 94750045026 STCPPP80S28Z112W STECCATO VATTUME' PIPPO GERMANIA GERMANIA 28/11/80 INDIVIDUALE VIA ALEARDI, 2 94015 PIAZZA ARMERINA EN
99 94750050133 PNTMHL75C01F892F PANTALEO MICHELE NICOSIA ENNA 01/03/75 INDIVIDUALE C.DA CASTAGNA C.P. 17 94014 NICOSIA EN

100 94750050166 STZMHL73R16F892U STAZZONE MICHELE NICOSIA ENNA 16/10/73 INDIVIDUALE VICOLO DEL ROSARIO, 8 94014 NICOSIA EN
101 94750036330 CSTRRT44H07C351M COSTANZO ROBERTO CATANIA CT 07/06/44 INDIVIDUALE VIA CONTE GAUFRIDO, 6 73100 LECCE LE
102 94750051578 VRZCCR87S24C351H VIRZI' CONO CRISTIAN CATANIA CT 24/11/87 INDIVIDUALE VIA TRIESTE, 5 95040 RADDUSA CT
103 94750050844 VRZSVT53B19H154A VIRZI' SALVATORE RADDUSA CT 19/02/53 INDIVIDUALE VIA TRIESTE, 5 95040 RADDUSA CT
104 94750056932 LPRSVT62S29F892I LO PRESTI SALVATORE NICOSIA ENNA 29/11/62 INDIVIDUALE C.DA GAMBERO 94014 NICOSIA EN
105 94750056593 90000150855 LIPANI DANILO MARIA CALTANISETTA CL 25/11/70 ASSOCIAZIONE AGRICOLA IU-LI.GRU. VIA FILIPPO TURATI, 170 93100 CALTANISSETTA CL
106 94750056668 VLANGL77E25C342X AVOLA ALESSANDRO ENNA ENNA 25/05/77 INDIVIDUALE VIA GENERALE CANNADA, 459 94012 BARRAFRANCA EN
107 94750054168 GIOSVT83C23B429U GIOE' SALVATORE CALTANISETTA CL 23/03/83 INDIVIDUALE VIA MARIO GORI, 2 93100 CALTANISSETTA CL
108 64750055835 CMMNTN83R23B660H CAMMARATA ANTONIO CAPIZZI ME 23/10/83 INDIVIDUALE VIA SAN GIOVANNI 24 98031 CAPIZZI ME
109 94750055538 PRTSST75C59C342Y PRUITI CIARELLO SEBASTIANA ENNA ENNA 19/03/75 INDIVIDUALE VIA CALVARIO 66 94011 AGIRA EN
110 94750054598 LCCSNT86R29A056P LICCARDI SANTO ADRANO CT 29/10/86 INDIVIDUALE VIA PALERMO 24 94017 REGALBUTO EN
111 94750053426 CTLSST64M29H221V CATALANO SEBASTIANO REGALBUTO ENNA 29/08/64 INDIVIDUALE VIA A. DE GASPERI 68 94017 REGALBUTO EN
112 94750057757 CSTMRA80C69F892Q CASTROGIOVANNI MARIA NICOSIA ENNA 29/03/80 INDIVIDUALE F. RANDAZZO 20 94014 NICOSIA EN
113 94750057807 MRSSVT71P01F892X AMORUSO SALVATORE NICOSIA ENNA 01/09/71 INDIVIDUALE VIA TOSCANINI 1 94014 NICOSIA EN
114 94750057625 LZZLGU68M45F892M LIZZO LUIGIA NICOSIA ENNA 05/08/68 INDIVIDUALE VIA S.MICHELE 77 94014 NICOSIA 7 EN
115 94750056684 PZZNNN75H16B429D PUZZO ANTONINO CALTANISETTA CL 16/06/75 INDIVIDUALE VIA FALCONE 19 94016 PIETRAPERZIA EN
116 94750056064 SAICGR85T19C342N ALESI CALOGERO ENNA ENNA 19/12/85 INDIVIDUALE VIA GUARNACCIA 70 94016 PIETRAPERZIA EN
117 94750055975 RSSFPP83R30C342J ROSSELLI FILIPPO ENNA ENNA 30/10/83 INDIVIDUALE C.SO ITALIA 16 94016 PIETRAPERZIA EN
118 94750054093 CGNVLF81L09C342U CAGNO IVAN A. ENNA ENNA 09/07/81 INDIVIDUALE VIA MARCONI 71 94016 PIETRAPERZIA EN
119 94750054127 BTTMHL86D08B429B BUTTIGLIERI MICHELE CALTANISETTA CL 08/04/86 INDIVIDUALE VIA BENGASI 38 94016 PIETRAPERZIA EN
120 94750057989 DMRFPP65B55D849F DI MARIO FILIPPINA GAGLIANO C. ENNA 15/02/65 INDIVIDUALE VIA P. MATTARELLA 88 94018 TROINA EN
121 94750056171 DSPSVT85S09F892O DISPINZIERI SALVATORE NICOSIA ENNA 09/11/85 INDIVIDUALE VIA ROMA 81 94010 GAGLIANO EN
122 94750058011 CSTGRZ69C42L448B CASTELLANO GRAZIA TROINA ENNA 02/03/69 INDIVIDUALE VIA MATTEI 1 94010 GAGLIANO EN
123 94750057617 FRRLBT84P42G511T FERRO ELISABETTA PETRALIA SOTTANA PA 02/09/84 INDIVIDUALE VIA S.SPIRITO 49 90024 GANGI PA
124 94750054820 CRDNNN46B01H154H CARDACI ANTONINO RADDUSA CT 01/02/46 INDIVIDUALE C/DA MENDOLA 94010 AIDONE EN
125 94750057724 GLLCLD82P17F892P GALLINA CATALDO NICOSIA ENNA 17/09/82 INDIVIDUALE VIA V. EMANUELE 51 90024 GANGI PA
126 94750052691 BRBCST69S11C342B BARBERA CRISTIANO LEONFORTE ENNA 11/11/69 INDIVIDUALE C/DA CANALOTTO 94013 LEONFORTE EN
127 94750056494 PCALMR85A57B429C PACI LUCIA M.C. CALTANISETTA CL 17/01/85 INDIVIDUALE C/DA SERRE POZZILLO 94016 PIETRAPERZIA EN
128 94750056536 BNGMHL77H05C342K BONGIOVANNI MICHELE ENNA ENNA 05/06/77 INDIVIDUALE VIA DELLA PACE 50 94016 PIETRAPERZIA EN



1 84750555462 CRLPCD73H14Z112X CIRALDO PLACIDO REHREN D 14/06/73 INDIVIDUALE VIA MONS. PIEMONTE, 65/C 94017 REGALBUTO EN
2 84750555454 TRSSST67T26C351D TRISCARI SEBASTIANO ANTONINO CATANIA CT 26/12/67 INDIVIDUALE VIA MONS. PIEMONTE, 67 94017 REGALBUTO EN
3 94750039873 BUASVT73M23A841L BUA SALVATORE BIANCAVILLA CT 23/08/73 INDIVIDUALE VIA REGGIO CALABRIA, 15 95033 BIANCAVILLA CT
4 84750556270 VRZSRG78L15C351J VIRZI' SERGIO CATANIA CT 15/07/78 INDIVIDUALE VIA OLIVETO S. 77 95127 CATANIA CT
5 84750554259 GSMSVT87E11L199Q GUSMANO SALVATORE S.AGATA DI M. ME 11/05/87 INDIVIDUALE VIA VITT. EMANUELE, 9 98030 SAN TEODORO ME
6 84750556056 PSNCCT61A02H805Y PISANO CONCETTO SANCONO CT 02/01/61 INDIVIDUALE VIA PETROSELLI, 1 95040 SAN CONO CT
7 94750047014 PRTRSR42T53C351B PRATO ROSARIA CATANIA CT 13/12/42 INDIVIDUALE VIA ETNEA, 289 95100 CATANIA CT
8 94750055157 MNCGPP54B08H221G MONACO GIUSEPPE S.M. REGALBUTO ENNA 08/02/54 INDIVIDUALE VIA G. INGRASSIA 72 94017 REGALBUTO EN

1 94750040886 SAICGR85T19C342N AIESI CALOGERO

2 94750054424 MRSSVT71P01F892X AMORUSO SALVATORE

3 94750048087 90000150855 ASSOCIAZIONE AGRICOLA IU.LI.GRU.

4 94750048285 VLANGL77E25C342X AVOLA ANGELO

5 94750036835 BRBCST69S11C342B BARBERA CRISTIANO

6 94750048251 BNGMHL77H05C342K BONGIOVANNI MICHELE

7 94750046883 BTTMHL86D08B429B BUTTIGLIERI MICHELE

8 94750047113 CGNVLF81L09C342U CAGNO IVAN ALFONSO

9 94750044383 CRDNNN46B01H154H CARDACI ANTONINO

10 94750057815 CSTGRZ69C42L448B CASTELLANO GRAZIA

11 94750045737 CSTMRP79B51F892L CASTROGIOVANNI MARIA PIA

12 94750054481 CSTMRA80C69F892Q CASTROGIOVANNI MARIA

13 94750046644 CTLSST64M29H221V CATALANO SEBASTIANO

14 94750035464 CLMLSN62A11C342D COLOMBO ALESSANDRO

15 94750042965 CLMGNN66M22F258X COLOMBO GIOVANNI

16 94750047436 CNSVCN33L27I891I CONSENTINO VINCENZO

17 94750041462 CRVSVT84C19F065Y CRAVOTTA SALVATORE GIUSEPPE

18 94750033824 DNSFNC71E04E536A DI NASO FRANCESCO

19 94750056726 GRCMNN66R49F065F GERACI MARIANNA

20 94750036884 GIOSVT83C23B429U GIOE' SALVATORE

21 94750046859 LPRSVT62S29F892I LO PRESTI SALVATORE

22 94750056452 LPRSVT62S29F892I LO PRESTI SALVATORE

23 94750048210 PCALMR85A57B429C PACI LUCIA MARIA CAVA

24 94750047311 PNTMHL75C01F892F PANTALEO MICHELE

25 94750044912 PZZNNN75H16B429D PUZZO ANTONINO

26 94750041314 RSSFPP83R30C342J ROSSELLI FILIPPO

27 94750046628 SLRCML71S48C342D SALERNO CARMELA

28 94750043690 SCLRSR73A59G624N SCALIERI ROSARIA

29 94750055512 SCLRSR73A59G624N SCALIERI ROSARIA

30 94750045307 STZMHL73R16F892U STAZZONE MICHELE

31 94750035498 VCRSNT68D27E536F VICARI SANTO

32 94750037668 VCRSNT68D27E536F VICARI SANTO

33 94750041884 VRZSVT53B19H154A VIRZI SALVATORE

ELENCO  ISTANZE CON CARTACEO 
PRESENTATO ALL'IPA DI ENNA, MA NON 
SCARICATE AL SIAN PER L'IPA DI ENNA.

ELENCO  ISTANZE  SCARICATE PRESSO IL 
SIAN PER L'IPA DI ENNA, MA  CON CARTACEO 

NON  PRESENTATO ALL'IPA DI ENNA
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PSR Sicilia 2007/2013
1° Sottofase – Misura 121 “Ammodernamento delle aziende agricole”

ELENCO  DELLE INIZIATIVE  PRESENTATE

Numero Ordine DITTA NATO A PROV IL RECAPITO NOTE

COGNOME NOME TIPO IMPRESA DENOMINAZIONE INDIRIZZO E NUMERO CIVICO CAP COMUNE PROV. IPA DI COMP. DATA SIAN DATA PROT. NUM. PROT. IMPORTO % AIUTO PUNTI ASSEGNATA A IN DATA

70 AGNELLO SANTINA VIA PIEMONTE, 37 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20093
124 ALESI CALOGERO VIA GUARNACCIA 70 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 12
91 ALI' VENERA C.DA GATTA SNC 94015  PIAZZA ARMERINA EN 21/12/09 20114
97 ALPARONE BALDASSARE ALDO VIA CARONDA, 279 95100 CATANIA CT 22/12/09 20177
120 AMORUSO SALVATORE VIA TOSCANINI 1 94014 NICOSIA EN 04/01/10 6
11 ANSELMO CARMELO VIA SENATORE ROMANO, 5 c 94014 NICOSIA EN 18/12/09 19928
113 AVOLA ALESSANDRO VIA GENERALE CANNADA, 459 94012 BARRAFRANCA EN 31/12/09 20532
134 BARBERA CRISTIANO C/DA CANALOTTO 94013 LEONFORTE EN 04/01/10 24
61 BARBERA ALESSANDRO AZIENDA AGR. ARAGONA VIA D'AMICO, 114 95131 CATANIA CT 21/12/09 20084
88 BARBUSCIA GIUSEPPE VIA BELLOMIA, 89 95040 MIRABELLA IMBACCARI CT 21/12/09 20111
92 BARBUSCIA FILIPPO VIA BELLOMIA, 91 95040 MIRABELLA IMBACCARI CT 21/12/09 20115
1 BAVIERA SALVATORE C.DA PINTURA SNC 94010 AIDONE EN 27/11/09 18850

74 BELLOMO PIERA VIA G. FAVA, 2 94100 ENNA EN 21/12/09 20097
63 BLASCO SALVATORE VICOLO 3° POZZI FIERA 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20086
136 BONGIOVANNI MICHELE VIA DELLA PACE 50 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 26
43 BONGIOVI' CALOGERO VIA ZANNONI, 61 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20066
19 BRIGA GIUSEPPE VIA CORNITO, 28 94011 AGIRA EN 18/12/09 19947
44 BRIZZI SALVATORE VIA VITT. EMANUELE, 18 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20067
41 BRUNO ROSA VIA GENERALE CANNADA S.N.C.94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20064
26 BUA SALVATORE VIA REGGIO CALABRIA, 15 95033 BIANCAVILLA CT 18/12/09 19954
127 BUTTIGLIERI MICHELE VIA BENGASI 38 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 15
82 CACCIATO ANGELO VIA APOLLONIO DI BILIO, 65 94100 ENNA EN 21/12/09 20105
126 CAGNO IVAN A. VIA MARCONI 71 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 14
55 CALDARERI GIUSEPPE VIA SAN CATALDO, 45 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20078
13 CALTABIANO ALFIO VIA ARCONIDE, 11 95031 ADRANO CT 18/12/09 19930
115 CAMMARATA ANTONIO VIA SAN GIOVANNI 24 98031 CAPIZZI ME 04/01/10 1
57 CAMPIONE ANTONINO VIA CAPRA, 68 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20080
64 CAMPO ALDO VIA UMBERTO, 18 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20087
24 CANNADA ARTURO VIA GARIBALDI, 170 94012 BARRAFRANCA EN 18/12/09 19952
132 CARDACI ANTONINO C/DA MENDOLA 94010 AIDONE EN 04/01/10 22
78 CASTAGNA MARCO VIA CASTAGNA, 9 94100 ENNA EN 21/12/09 20101
130 CASTELLANO GRAZIA VIA MATTEI 1 94010 GAGLIANO EN 04/01/10 18
10 CASTIGLIONE SIGNORINO GIUSEPPE 18/12/09 19927
45 CASTROGIOVANNI MARIA PIA VIA SANTA CROCE, 56 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20068
119 CASTROGIOVANNI MARIA F. RANDAZZO 20 94014 NICOSIA EN 04/01/10 5
118 CATALANO SEBASTIANO VIA A. DE GASPERI 68 94017 REGALBUTO EN 04/01/10 4
40 CIGNA ELEONORA G. F. VIA SARDEGNA, 7 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20063
6 CIRALDO PLACIDO VIA MONS. PIEMONTE, 65/C 94017 REGALBUTO EN 16/12/09 19828
2 COLOMBO ALESSANDRO COOPERATIVA IL VERDE C.DA BORGO CASCINO SNC 94100 ENNA EN 11/12/09 19296

100 CONSENTINO VINCENZO VIA SIAM PALAZZINA “B” 94013 LEONFORTE EN 23/12/09 20237 INTEGRATA CON NOTA N°20041  DEL 18/12/09 
108 COSTANZO ROBERTO VIA CONTE GAUFRIDO, 6 73100 LECCE LE 24/12/09 26 INTEGRATA CON NOTA N°20314  DEL 24/12/09 
94 CRAVOTTA SALVATORE VIA CASERTA, 3 94012 BARRAFRANCA EN 22/12/09 20174 INTEGRATA CON NOTA N°20042  DEL 18/12/09 
54 D'ALIO MICHELE VIA DI FALCO, 31 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20077
69 DAVID GIUSEPPE VIA COLAJANNI, 78 VILLAROSA EN 21/12/09 20092
79 DI GIUGNO FILIPPO VIA VILLALBA, 69 VILLAROSA EN 21/12/09 20102
83 DI GREGORIO ANGELINA C.DA SERRA ORLANDO 94010 AIDONE EN 21/12/09 20106
128 DI MARIO FILIPPINA VIA P. MATTARELLA 88 94018 TROINA EN 04/01/10 16
87 DI MUNI ALFREDO VIA MARCHESINO, 5 94018 TROINA EN 21/12/09 20110
86 DI NASO FRANCESCO VIA ROMA, 3 94010 NISSORIA EN 21/12/09 20109
129 DISPINZIERI SALVATORE VIA ROMA 81 94010 GAGLIANO EN 04/01/10 17
89 FARINELLA GIUSEPPA VIA UMBERTO, 14 94010 VILLADORO FRAZ. NICOSIA EN 21/12/09 20112
80 FAZZI FRANCESCO PAOLO VIA E. AMALDI, 1 94100 ENNA EN 21/12/09 20103
49 FAZZI LUCIANO VICOLO FARINA, 10 94100 ENNA EN 21/12/09 20072
73 FERRERA CALOGERO VIA SANT'ANNA, 18 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20096
38 FERRERI SOCIETA' SEMPL. C.DA SITICA BUITTO 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20061
84 FERRERI ANNA MARIA STELLA VIA VOLTA, 6 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20107
131 FERRO ELISABETTA VIA S.SPIRITO 49 90024 GANGI PA 04/01/10 21
32 FISCELLA LUIGI VIA MURATA, 70 94014 NICOSIA EN 18/12/09 19960
14 FOTI GIAMPAOLO VIA SERRA RENATO, 27 20037 PADERNO DUGNANO MI 18/12/09 19931
4 FRASSON LORENZO 15/12/09 19768

133 GALLINA CATALDO VIA V. EMANUELE 51 90024 GANGI PA 04/01/10 23
60 GALVAGNO ANNAMARIA VIA INNESSA, 120 95033 BIANCAVILLA CT 21/12/09 20083
51 GENTILE MICHELA VIA SALOMONE, 11 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20074
20 GIAMBLANCO SALVATORE VIA SILVIA, 13 94010 GAGLIANO C.TO EN 18/12/09 19948
76 GIANNAZZO FILIPPO C.DA CARAMITIA SNC 94011 AGIRA EN 21/12/09 20099
114 GIOE' SALVATORE VIA MARIO GORI, 2 93100 CALTANISSETTA CL 31/12/09 20548
39 GIUNTA EMILIO VIA SARDEGNA, 9 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20062
21 GRIPPALDI CATALDO C.DA COMUNI 94010 GAGLIANO C.TO EN 18/12/09 19949
28 GUSMANO SALVATORE VIA VITT. EMANUELE, 9 98030 SAN TEODORO ME 18/12/09 19956
29 LAURIA LUISA ANTONELLA VIA R.NA MARGHERITA, 103 95040 RADDUSA CT 18/12/09 19957
50 LAVURI SALVATORE C.DA FEGOTELLO S.N.C. 94015  PIAZZA ARMERINA EN 21/12/09 20073
15 LEANZA GIANFILIPPO VIA TRIESTE, 27 95031 ADRANO CT 18/12/09 19932
117 LICCARDI SANTO VIA PALERMO 24 94017 REGALBUTO EN 04/01/10 3
121 LIZZO LUIGIA VIA S.MICHELE 77 94014 NICOSIA 7 EN 04/01/10 7
111 LO PRESTI SALVATORE C.DA GAMBERO 94014 NICOSIA EN 30/12/09 20506
18 LUPICA TINDARO SEBASTIANO C.DA SCETI, 89 98078 TORTORICI ME 18/12/09 19946
56 maggio FILIPPA VIA CROCIARO, 33 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20079
52 MANCUSO NICOLA VIA SAN GIOVANNI EVANGELISTA, 6 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20075
98 MANCUSO MARIA CAVA VIA LIBERTA', 6 94016 PIETRAPERZIA EN 23/12/09 20235
85 MANGIAVILLANO VITTORUGO VIA ROCCELLA, 22 94015  PIAZZA ARMERINA EN 21/12/09 20108
102 MARCHESE GABRIELE VIA MONFALCONE, 56 95047 PATERNO' CT 23/12/09 20239
34 MILAZZO SANTO VIA CAPONETTI, 29 95040 SAN CONO CT 18/12/09 20005
122 MONACO GIUSEPPE S.M. VIA G. INGRASSIA 72 94017 REGALBUTO EN 04/01/10 8
33 MONTANA LUIGI C.DA CAMEMI SNC 94015  PIAZZA ARMERINA EN 18/12/09 20004
12 NICOLOSI FILIPPO C.DA SOPRACANALE SNC 94012 BARRAFRANCA EN 18/12/09 19929
65 NICOSIA VITO NUNZIO VIA NISSORIGI, 21 94017 REGALBUTO EN 21/12/09 20088
135 PACI LUCIA M.C. C/DA SERRE POZZILLO 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 25
93 PANE LIDIA VIA FERDINANDO FERRI, 44 90143 PALERMO PA 21/12/09 20116
103 PANE GANDOLFO C.DA MANDRE SNC 94010 SPERLINGA EN 23/12/09 20261
106 PANTALEO MICHELE C.DA CASTAGNA C.P. 17 94014 NICOSIA EN 24/12/09 24

RICEVIBILE 
si/no

IMPORTO 
PROGETTO €

CONTRIBUTO 
DESUNTO €

SETTORE (riportare quelli 
indicati in domanda)

GIOVANI 
ETA'
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90 PAPA SALVATORE VIA DANTE, 85 CARBONATE CO 21/12/09 20113
99 PATTI GIUSEPPE VIA SARDEGNA, 38 94012 BARRAFRANCA EN 23/12/09 20236
23 PENNISI ACHILE VIA GALILEI, 20 95047 PATERNO' CT 18/12/09 19951
35 PISANO CONCETTO VIA PETROSELLI, 1 95040 SAN CONO CT 18/12/09 20006
95 PRATO ROSARIA VIA ETNEA, 289 95100 CATANIA CT 22/12/09 20175
31 PRINCIPATO LEO ANTONIO VIA SANTA LUCIA, 24 94014 CERAMI EN 18/12/09 19959
77 PROFETA EMANUELA VIA ENNA, 9 VILLAROSA EN 21/12/09 20100
72 PROIETTO MARIA ANNA C.DA SAN GIACOMO SNC 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20095
116 PRUITI CIARELLO SEBASTIANA VIA CALVARIO 66 94011 AGIRA EN 04/01/10 2
123 PUZZO ANTONINO VIA FALCONE 19 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 11
96 RACITI VITO FABIO PIAZZA VITT. VENETO, 12 95040 CASTEL DI IUDICA CT 22/12/09 20176
48 RANDAZZO CARMELO VIA VIRGILIO, 3 94019 VALGUARNERA EN 21/12/09 20071
25 RICCERI MARIA CONCETTA VIA GALIFI, 26 95031 ADRANO CT 18/12/09 19953
17 RIZZO FILOMENA C.DA URSELLUZZO, SNC 94011 AGIRA EN 18/12/09 19934
75 RIZZO BENEDETTO VIA GARIBALDI, 33 95040 RADDUSA CT 21/12/09 20098
125 ROSSELLI FILIPPO C.SO ITALIA 16 94016 PIETRAPERZIA EN 04/01/10 13
46 SALVO MARIA VIA BORSELLINO, 5 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20069
71 SANTORO CALOGERA C.DA MADONNUZZA SNC 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20094
47 SAVARESE RAFFAELE VIA LINCOLN, 74 90133 PALERMO PA 21/12/09 20070
30 SCARDINO FILIPPO VIA DELLE BECCHERIE, 9 94014 NICOSIA EN 18/12/09 19958
8 SCHEMBARI ROSA VIA RAO, 12 94010 AIDONE EN 17/12/09 19907 INTEGRATA CON NOTA N°19926  DEL 18/12/09 
3 SCHILLACI ALESSANDRO VIA SANT'ALFIO, 3 95031 ADRANO CT 11/12/09 19298

59 SCINARDO ANGELA VIA ROMA, 137 98031 CAPIZZI ME 21/12/09 20082
58 SCIRE' CALABRISOTTO GIUSEPPE C.DA MATAPLANA S.N.C. 94011 AGIRA EN 21/12/09 20081
81 SICALI GRAZIA VIA ACICASTELLO, 26 95126 CATANIA CT 21/12/09 20104
36 SPAGNOLO SEBASTIANO VIA FIUME, 31 94010 AIDONE EN 18/12/09 20007
67 STANCANELLI CARMELO C.DA ZOTTA CAMPANA 94017 REGALBUTO EN 21/12/09 20090
107 STAZZONE MICHELE VICOLO DEL ROSARIO, 8 94014 NICOSIA EN 24/12/09 25
105 STECCATO VATTUME' PIPPO VIA ALEARDI, 2 94015 PIAZZA ARMERINA EN 23/12/09 23
62 STRAZZANTI LUIGI VIA VENETO, 94 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20085
42 TAMBE' GIANCARLO VIA PRIVITELLI, 10 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20065
68 TAMBE' MARIA VIA VENEZIA, 37 94012 BARRAFRANCA EN 21/12/09 20091
37 TRISCARI SANTO VIA G. F. INGRASSIA, 303 94017 REGALBUTO EN 18/12/09 20026
7 TRISCARI SEBASTIANO ANTONINO VIA MONS. PIEMONTE, 67 94017 REGALBUTO EN 16/12/09 19829

66 TRUGLIO UMBERTO C.DA SPARACELLO 94017 REGALBUTO EN 21/12/09 20089
53 VENEZIA FILIPPO C.DA OLIVERI SNC 94014 NICOSIA EN 21/12/09 20076
101 VICARI SANTO C.DA PIANO ARENA SNC 94010 ASSORO EN 23/12/09 20238
27 VIRZI' SERGIO VIA OLIVETO S. 77 95127 CATANIA CT 18/12/09 19955
109 VIRZI' CONO CRISTIAN VIA TRIESTE, 5 95040 RADDUSA CT 28/12/09 20386
110 VIRZI' SALVATORE VIA TRIESTE, 5 95040 RADDUSA CT 28/12/09 20387

9 SOC. AGR.LA S.R.L. STINGI VIA SAN PIETRO, 149 95031 ADRANO CT 17/12/09 19910
16 SOC. SEMPL. LARICA CASELLA POSTALE 54 94100 ENNA EN 18/12/09 19933
22 AZ. AGR. S.R.L. MULINELLO CASELLA POSTALE 177 94013 LEONFORTE EN 18/12/09 19950
104 SOC. AGR. SEMPL. ARCEA C.DA ARCEA-BORGO CASCINO 94100 ENNA EN 23/12/09 20262

5 SOC. SEMPL. AGR. PERSEFONE VIA POLONIA, 4 94012 BARRAFRANCA EN 15/12/09 19769 INTEGRATA CON NOTA N°20234  DEL 23/12/09 
112 ASSOCIAZIONE AGRICOLA IU-LI.GRU. VIA FILIPPO TURATI, 170 93100 CALTANISSETTA CL 31/12/09 20531
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